pertienda, si secus fíeret, Nos persuasum habemus, districfcam Supremo Divino Judici

redditum iri rationem, ita conscientiam uniuscujusque Vestrum onerandam esse ducimus
;

insimulque Fraternitates Yestras rogamus, et in Domino exhortantes, obsecramus, ut popules,

qui communem omnium Christiñdelium poenitentiam ac disciplinam servare nequeant, com-

monere satagatis, ne per alia pietatis opera, ut sua cuique devotis suggeret, peccata sua

expiare, et Deo satisfacere negligant; quinimo sanandis vulneribus, quibus humana infirmitas

sauciatur, diligentem adhibere studeant curationem, ut culpas de mundano pulveré contractas,

dum casta jejunia decoquere non possunt, pia opera, orationum suffragia et eleemosynse

muñera redimant. Interim solatium et levamen non leve mcerori Nostro a pastorali vigilantia

et charitate vestra prsestolantes, ac certo Nobis poUicentes ; Apostolicam benedictíonem cum
ubere coélestium charismatum copia conjunctam, in eosdem popules vestros redundaturam,

Vobis, Venerabiles Fratres, peramanter impertimur. § 6. Volumus ^autem, ut prsesentium

transumptis, sive exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, et

sigillo personse in dignitate Ecclesíastica constitutae munitis, eadem prorsus ubique fídes

adhibeatur, quse prsesentibus adhiberetur et adhiberi posset, si forent exhibitdB vel esténse.

Datum Eomse, apud Sanctam Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die trigésima, mensis

Aíaji, millesimo septingentésimo quadragesimo primo, Pontificatus nostri anno primo. »

Sequuntur secundse Litterse.

« Venerabilibua Fratribus Patriarchis , Primatibus , Metropolitanis , Archiepiscopis et

Episcopis universis gratiam et communionem Sedis Apostolicae habentibus, Benedictus

Papa XIV. Venerabiles Fratres, salutem et Apostolicam benedictionem. In suprema univer-

salis Ecclesi2e procuratione> meritis licet imparíbus, per ineffabilem Divinse bonitatis abuu-

dantiam, ut Orthodoxse Fidel assertores, sic etiam Ecclesiaticse disciplinas custodes ac vindices

constituti, Quadragesimale prsesertim jejunium, quod inter prsecipua Orthodox» disciplina

capita semper et ubique ab ipso Ecclesise exordio numeratum esse nemo ex Catholicis infíciatur,

ab hodierna jejunantium corruptela vindicare, et in pristinam, quantum benedicente Domino
fíeri possit, observantiam revocare cupientes, per alias Nostras in simili forma Brevis Litteras

ad Fraternitates Vestras, die 30 proxime elapsi mensis Maji currentis anni datas, eximium

Fraternitatum Vestrarum zelum excitandum curavimus, ut adlaborare studeretis, ne in hac